
（単位：千円）

決　　　　算

327,654

11,655

300

320,443

0

5,254

12

38,719

0

49,777

59,025

△ 96,289

79,030

795,581

（単位：千円）

差 異

543,289

102,748

35,205

0

0

0

628

16,385

39,545

△ 66,712

124,492

795,581支出の部合計

収入の部

支出の部

その他の収入

借入金等利息支出

借入金等返済支出

管理経費支出

科　　　　　　目

収入の部合計

資産運用支出

設備関係支出

前年度繰越支払資金

資金支出調整勘定

補助金収入

教育研究経費支出

受取利息・配当金収入

翌年度繰越支払資金

その他の支出

資　金　収　支　計　算　書

学生生徒等納付金収入

令和5年4月 1日から令和6年3月31日まで

科　　　　　　目

手数料収入

寄付金収入

前受金収入

雑収入

借入金等収入

資金収入調整勘定

資産売却収入

付随事業・収益事業収入

施設関係支出

人件費支出


